國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

發文日期：中華民國105年2月15日
發文字號：〈105〉祕選字第100號
速別：

密等及解密條件：台灣總會年會註冊優惠獎勵辦法
附件：
主旨：台灣總會(MD300)，為加強鼓勵各區獅友註冊台灣總會年會，特延長年會註冊優惠日期至105年2月29日止，敬請轉知所屬獅友，踴躍註冊。
說明：
  一、依據台灣總會105.2.2(105)秘佳字第152號函辦理。
  二、台灣總會2015-2016年度年會訂於105年5月21、22日在

      高雄舉行：

      1.首席代表會議：高雄展覽館

        （高雄市前鎮區成功二路39號  07-2131188）
      2.會員代表大會及揭幕典禮：義守大學體育館
        （高雄市學城路一段1號  07-6577711）
正本：各分會

副本：

[image: image2.jpg]#x ¥ 3§ &

[image: image1.png]